



WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W OLSZTYNIE

im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny
10-117 Olsztyn, ul. 1 Maja 5
tel. (89) 524 90 32 | fax (89) 524 90 31

www.wbp.olsztyn.pl | e-mail: wbp@wbp.olsztyn.pl

ADM.351.3.2.2017

Olsztyn 05.10.2017 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia j.n.

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie robót budowlanych na zadaniu pn. "Rozbudowa siedziby i potencjału regionalnego WBP w Olsztynie"

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne jw. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie 1.

Czy wykonanie systemu tłumaczeń symultanicznych wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 1:

Wykonanie systemu tłumaczeń symultanicznych **nie wchodzi** w zakres zamówienia.

Pytanie 2.

Czy wykonanie systemu zabezpieczenia zbiorów wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak to prosimy o podanie przykładowych parametrów i ilość urządzeń i materiałów w systemie?

Odpowiedź 2:

Wykonanie systemu zabezpieczenia zbiorów wchodzi w zakres zamówienia.

Wytyczne/założenia do systemu zabezpieczenia zbiorów znajdują się w załączniku nr 4 do SIWZ w Dokumentacji uzupełniającej.

Pytanie 3.

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na terenie obiektu.

Odpowiedź 3:

Wizji lokalnej na terenie obiektu można dokonywać w dniach: od poniedziałku do piątku w godzinach 10.00-14.00.

Pytanie 4.

Proszę o wskazanie miejsc kolizji kanałów.

Odpowiedź 4:

Kolizja występuje na poziomie -2 (pomieszczenie nr 004 i sąsiadujący z nim przedsionek nr 005). Zgodnie z pozycją przedmiaru należy wycenić zarówno przeprojektowanie kolizji, jak i późniejszą przeróbkę kanału zgodnie z projektem. W tym celu wskazana jest wizja lokalna.

Zamawiający poprawia zapis poz. 1.d.1 przedmiaru, który otrzymuje brzmienie: „Usunięcie kolizji kanału wentylacyjnego w otworze drzwiowym w piwnicy(-2) wraz z rozwiązaniem projektowym”.

Pytanie 5.

Proszę o wskazanie miejsc trasy kanałów.

Odpowiedź 5:

Kanały wykonano zgodnie z projektem.

Zamawiający **usuwa** z przedmiaru poz. 2d.1. Zmiana trasy kanałów w celu polepszenia rozdziału powietrza – 1 kpl.

Pytanie 6.

Przedmiar przewiduje izolację kanałów wentylacyjnych. Według naszej wiedzy wszystkie kanały były izolowane. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 6:

Wykonane kanały zostały zaizolowane. Po wstawieniu centrali należy zaizolować kanały i centralę, jak również możliwe będą uzupełnienia izolacji.

Zamawiający zmienia zapis poz. 7d.1 przedmiaru:

Było:

Jednowarstwowa izolacja o grub.50 mm otulinami z wełny mineralnej rurociągów w ilości 152 m²

Powinno być:

Jednowarstwowa izolacja o grub.50 mm otulinami z wełny mineralnej rurociągów w ilości 50 m²

Pytanie 7.

Przedmiar przewiduje płaszcze ochronne z blachy ocynkowanej (152m²). Które kanały mają być w płaszczu? Według naszej wiedzy wszystkie kanały wentylacyjne są poprowadzone w budynku.

Odpowiedź 7:

Zamawiający usuwa z przedmiaru poz. 9d.1. Płaszcze ochronne z blachy ocynkowanej - kanały o śr. zew. ponad 2200 ilość 152m²

Pytanie 8.

W związku z faktem, iż dokumentacja nie była aktualizowana od 7 lat, to czy wykonawca ma przyjąć do wyceny wszystkie oprawy typu LED oraz założyć w ofercie projekt wykonawczy oświetlenia?

Odpowiedź 8:

Oprawy powinny odpowiadać co do kształtu oprawom zgodnie z dokumentacją wyposażone w źródła LED o barwie światła jak oprawy z dokumentacji. Przed zastosowaniem należy przedstawić Inwestorowi Zastępczemu do akceptacji karty katalogowe i obliczenia fotometryczne.

Pytanie 9.

Prosimy o wyjaśnienie, jaką ilość opraw przyjąć do wyceny, gdyż jest duża rozbieżność w ilości opraw z kosztorysu (około 430 szt) a zliczonej ilości opraw z dokumentacji (około 270 szt).

Odpowiedź 9:

Należy przyjąć ilość opraw zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 10.

Prosimy o uszczegółowienie ilości oraz umiejscowienie oświetlenia zewnętrznego, ponieważ na wspomnianym w opisie technicznym rysunku E-17 brak jest rozmieszczenia oświetlenia zewnętrznego akcentującego.

Odpowiedź 10:

Oświetlenie akcentujące pokazane jest na rys E-19 - oznaczenie FLC240 w Projekt Instalacje elektryczne i teletechniczne.

Pytanie 11.

Prosimy o potwierdzenie, że instalacja odgromowa i uziemiająca jest wykonana w całości, w związku z czym nie wchodzi w zakres wyceny.

Odpowiedź 11:

Potwierdzamy, że instalacja odgromowa jest wykonana w całości. W instalacji uziemiającej wystąpią połączenia do nowych instalacji.

Udzielone powyżej odpowiedzi zostaną umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.wbp.olsztyn.pl, które należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.


DYREKTOR
Andrzej Marcinkiewicz